
ФБУ 
ФЕДЕРАЦІЯ 

БАСКЕТБОЛУ 
УКРАЇНИ 

Н А К А З 

Від 16 вересня 2022 р. Київ №248 

Про внесення зміни до 
наказу ФБУ від 01.09.2022р. №241 

Відповідно до доповідної записки Державної тренерки, директорки 
департаменту забезпечення діяльності збірних команд Жержерунової Наталії 
Олександрівни 

НАКАЗУЮ: 

1.Внести зміни до додатку 1 наказу ФБУ від 01.09.2022 № 241 «Про 
участь офіційної делегації національної збірної команди України з баскетболу 
3x3 у фіналі чемпіонату світу з баскетболу 3x3 (молодіжна збірна, жінки) - II 
ранг» виклавши його в новій редакції. 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Генеральний секретар 
Федерації баскетболу України В. ДРАБІКОВСЬКИИ 



Додаток 1 

до наказу ФБУ 

від 01 вересня 2022р. № 241 

(з урахуванням змін наказ ФБУ 

від 16.09.2022р. №248) 

СПИСОК 

Офіційної делегації національної збірної команди України 
з баскетболу 3x3 (молодіжна збірна, жінки) 

з 05 по 10 жовтня 2022 року, м. Бухарест (Румунія) 

№ 

з/п 

Прізвище, ім'я, по 
батькові 

Посада Територіальн 
0-
адміністрати 
вна одиниця 

Місце 
перебування 

1. Бабич Вікторія 
Володимирівна 

Спортсменка м. Київ Італія 

2. Сугак Анна 
Романівна 

Спортсменка м. Київ м. Київ 

3. Ляшко Анжеліка 
Олександрівна 

Спортсменка м. Київ м. Київ 

4. Гутевич Юлія 
Андріївна 

Спортсменка м. Київ м. Київ 

5. Холопов 
Володимир 
Михайлович 

Головний 
тренер 

м. Київ м. Київ 

6. Жержерунова 
Наталія 
Олександрівна 

Державний 
тренер 

м. Київ Місце 
перебування 

7. Карнаух Богдан 
Іванович 

Лікар м. Київ м. Рига (Латвія) 

Запасні: 

1. Грималюк Віра Спортсменка м. Київ 



Русланівна 

2. Березова Діана 
Олександрівна 

Спортсменка м. Київ 

1. Дубнюк Дар'я 
Анатоліївна 

Спортсменка м. Київ Іспанія 

2. Дацько Уляна 
Сергіївна 

Спортсменка Дніпропетро 
вська обл. 

Італія 

3. Любінець Вероніка 
Михайлівна 

Спортсменка Дніпропетро 
вська обл. 

Угорщина 

4. Космач Вероніка 
Романівна 

Спортсменка Івано-
Франківська 

обл. 

5. Завертайло Дарина 
Валеріївна 

Спортсменка Івано-
Франківська 

обл. 

6. Козирев Віктор 

Володимирович 
Лікар 

Черкаська 
обл. 

7. Химич Єлізавета 
Юріївна 

Лікар м. Київ 

Генеральний секретар 

Федерації баскетболу України Володимир ДРАБІКОВСЬКИЙ 


